BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM
​​​​​​​​
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC BỔNG
Kính gửi:
Ban giám hiệu trường ĐH Luật TP. HCM
I- Thông tin cá nhân:
Họ và tên: ..............................................................................................................................
Lớp:........................................................MSSV:....................................................................

Ngày sinh: .............................................Dân tộc: .................................................................
Hộ khẩu thường trú: ..............................................................................................................
Địa chỉ liên lạc: .....................................................................................................................
Số điện thoại: .............................. Email: ..............................................................................
II- Kết quả học tập:
1. Đối với sinh viên khóa 44, 45, 46 và Quản trị - Luật khóa 43:
Điểm tích luỹ: …...................................................................................................................
Điểm học tập học kỳ gần nhất: ….........................................................................................
Điểm rèn luyện học kỳ gần nhất: …......................................................................................

2. Đối với Tân sinh viên khóa 47:

Điểm trúng tuyển:

3. Thành tích khác (nếu có):
...............................................................................................................................................
…...........................................................................................................................................
…...........................................................................................................................................
III- Hoàn cảnh gia đình:
Thông tin các thành viên trong gia đình:
	Stt
	Tên thành viên
	Quan hệ
	Nghề nghiệp
	Thu nhập/
1 năm
	Ghi chú (tình trạng đặc biệt: sức khỏe…)

Trình bày hoàn cảnh gia đình, nêu rõ những khó khăn mà gia đình gặp phải và nguyện vọng của cá nhân. (hoàn cảnh sống, sự khó khăn, nỗ lực của bạn và gia đình trong việc kiếm sống, học tập… những hoạt động của bạn cho trường, cho cộng đồng (nếu có), đồng thời bạn cũng hãy nói rõ về ước mơ, hoài vọng của mình về tương lai…)
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
............................................................................................................................................... ...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
............................................................................................................................................... ...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
IV- Các thông tin khác
Liệt kê những học bổng em đã và đang được nhận. Cho biết số tiền học bổng.
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
Em xin cam đoan những thông tin nêu trên là hoàn toàn đúng sự thật và xin chịu mọi trách nhiệm về các nội dung trên.
Chân thành cảm ơn!

	Ngày ..... tháng ..... năm 2022
Người làm đơn ký tên